Liebe Gaste,

unsere Gerichte werden mit hochwertigen Lebensmitteln

aus der Region zubereitet.

z.B. unsere Fleisch und Wurst Gerichte, Gefliigel, Fisch,

Kase und Milch, Mehl, Brot, div. Schniapse u.s.w.

Kleine Karte 4 is17.30

Frankfurter oder Debrecina mit 1 Geback

Schinken Kasetoast mit Salatgarnitur
Hawaiitoast

Essigwurst mit 1 Geback

Schweizer Wurstsalat mit 1 Geback
Salat mit Oliven & Schafkase

Aufpreis fiir Kernol

Lieber Gast!

3,40

5,50

9,90

5,90

5,90

7,90

0,70

Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,

wenden Sie sich an das Servicepersonal.



Haupigerichite

Knodelteller

Haschee-, Grammel- und Speckknodel
auf Sauerkraut

Cordon-bleu
mit Kartoffeln und Salat

Schweineriickensteak
in Pfefferrahmsauce mit Wedges
und Buttergemiise

Rieder Pfandl

Schweinemedallions mit Pilzen in Rahm,
hausgem. Spatzle und frischem Salat

Feldkirchner Rostbraten gebacken
gefiillt mit Speck, Zwiebeln und Champignons,

dazu Pommes und Salat

Grillteller

mit Pommes und Gemiise

Frisches Backhenderl

mit Pommes und Salat

Lieber Gast!

7550

11,90

11,50

13,90

13,90

10,90

9,90

Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,

wenden Sie sich an das Servicepersonal.



Suppen

Backerbsensuppe 2,50
Frittatensuppe 2,80
Kaspressknodelsuppe 3,20
Leberknodelsuppe 3,20

Frische, knackige Salatvariation mit

Schinken und Kasestreifen 6,90
Speck und Schwarzbrotwiirfel 6,90
Gebackenem Kase 7,90
Schafkase und Oliven 7,90
Gebratenen Putenstreifen 7,90
Gemischter Salat 3,00
Aufpreis fiir Kernol 0,70

Heife Brote mit Kase tiberbacken

Speck, Zwiebel, Paprika 6,80
Schinken, Pfefferoni, Spiegelei 6,80
Vegetarisch: Tomaten, Paprika, Zwiebel 6,80

Dessert

HeilB3e Liebe 6,50
Bananensplit 5,90
Coupe Danemark 5,90
Frichtebecher 6,50
Div. Kuchen, bitte auf Nachfrage 3,00
Lieber Gast!

Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,
wenden Sie sich an das Servicepersonal.



Toasts mit Salatgarnitur

Schinken - Kasetoast 5,50
Toast Hawaii 5,50
Thunfischtoast 5,50
Teufelstoast 6,50
Hausstoast 6,90
Pfiffiges

Grillwiirstel mit Pommes 7,50
Schweizer Wurstsalat mit 1 Geback 5,90
Essigwurst mit 1 Geback 5,90
Champignons gebacken mit Sauce Tatare 7,50
Nudeliges mit Salat

Spaghetti Bolognese 7,50
Spaghetti Carbonara 7,50
Gemutise - Nudelpfanne 8,50
Bandnudeln mit Lachsrahm 9,50

Fur unsere Kleinen

Kinder Wiener 6,50
Spaghetti Bolognese 5,50
Grillwiirstel mit Pommes 5,90

FISch

Dorsch gebacken
mit Kartoffeln und Salat 7,80

Forellenfilet an Knoblauchbutter gebraten
auf Gemiise - Krauterrahm
mit Kartoffeln und Salat 11,90

Lieber Gast!
Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,
wenden Sie sich an das Servicepersonal.



Pizza Hausgemacht

Pizzabrot
Margarita
Salami
Bologna
Proscutto
Funghi
Diavolo
Regina

Verdura
Hawanri
Tonno
Gulietta

Donna
Romana

Venezia

Quattro Stagiomi

Formaggio
Frutti di Mare

Lieber Gast!

Kase, Knoblauch, Oregano, Zwiebel
Tomaten, Kase

Tomaten, Kase, Salami

Kase, Fleischsauce

Tomaten, Kase, Schinken

Tomaten, Kase, Champignos
Tomaten, Kase, Salami, Champignos
Tomaten, Kase, Schinken,
Champignos & Pfefferoni

Tomaten, Kase, Champignos, Gemiise
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebel
Tomaten, Kase, Salami,
Artischocken & Paprika

Tomaten, Kase, Mozzarella, Blattspinat
Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern,
Oliven & Zwiebel

Tomaten, Kase, Speck, Zwiebel,
Paprika & Ei

Tomaten, Kase, Schinken,

Salami & Champignos

Tomaten, vier verschiedene Kasesorten
Tomaten, Kase, Meeresfriichte

5,50
5,50
6,50
6,50
6,50
6,50
7,50

7,50
6,50
6,50
7,50

7,50
7,50

7,50
7550
7,50

8,50
8,50

Alle unsere Speisen konnen Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein,
wenden Sie sich an das Servicepersonal.



