Liebe Gäste,

unsere Gerichte werden mit hochwertigen Lebensmitteln aus der Region zubereitet.

z.B. unsere Fleisch und Wurst Gerichte, Geflügel, Fisch, Käse und Milch, Mehl, Brot, div. Schnäpse u.s.w.

Kleine Karte (14 bis 17.30)

Frankfurter oder Debrecina mit 1 Gebäck	3,40
Schinken Käsetoast mit Salatgarnitur	5,50
Hawaiitoast	5,50
Essigwurst mit 1 Gebäck	5,90
Schweizer Wurstsalat mit 1 Gebäck	5,90
Salat mit Oliven & Schafkäse	7,90
Aufpreis für Kernöl	0,70

Lieber Gast!

Hauptgerichte

Knödelteller	
Haschee-, Grammel- und Speckknödel	
auf Sauerkraut	7,50
C	
Cordon-bleu	
mit Kartoffeln und Salat	11,90
Schweinerückensteak	
in Pfefferrahmsauce mit Wedges	
und Buttergemüse	11,50
Rieder Pfandl	
Schweinemedallions mit Pilzen in Rahm,	
hausgem. Spätzle und frischem Salat	13,90
Feldkirchner Rostbraten gebacken	
gefüllt mit Speck, Zwiebeln und Champignons,	
dazu Pommes und Salat	13,90
Grillteller	
mit Pommes und Gemüse	10,90
Frisches Backhenderl	
mit Pommes und Salat	9,90

Lieber Gast!

S	u	p	p	er	1
	-				

Supper	
Backerbsensuppe	2,50
Frittatensuppe	2,80
Kaspressknödelsuppe	3,20
Leberknödelsuppe	3,20
Frische, knackige Salatvariation mit	
Schinken und Käsestreifen	6,90
Speck und Schwarzbrotwürfel	6,90
Gebackenem Käse	7,90
Schafkäse und Oliven	7,90
Gebratenen Putenstreifen	7,90
Gemischter Salat	3,00
Aufpreis für Kernöl	0,70
Heiße Brote mit Käse überbacken	
Speck, Zwiebel, Paprika	6,80
Schinken, Pfefferoni, Spiegelei	6,80
Vegetarisch: Tomaten, Paprika, Zwiebel	6,80

Dessert

Heiße Liebe	6,50
Bananensplit	5,90
Coupe Dänemark	5,90
Früchtebecher	6,50
Div. Kuchen, bitte auf Nachfrage	3,00

Lieber Gast!

Alle unsere Speisen können Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein, wenden Sie sich an das Servicepersonal.

Toasts mit Salatgarnitur Schinken - Käsetoast Toast Hawaii Thunfischtoast Teufelstoast Hausstoast	5,50 5,50 5,50 6,50 6,90
Pfiffiges Grillwürstel mit Pommes Schweizer Wurstsalat mit 1 Gebäck Essigwurst mit 1 Gebäck Champignons gebacken mit Sauce Tatare	7,50 5,90 5,90 7,50
Nudeliges mit Salat Spaghetti Bolognese Spaghetti Carbonara Gemüse - Nudelpfanne Bandnudeln mit Lachsrahm	7,50 7,50 8,50 9,50
Für unsere Klein	en
Kinder Wiener Spaghetti Bolognese Grillwürstel mit Pommes	6,50 5,50 5,90
Fisch	
Dorsch gebacken mit Kartoffeln und Salat	7,80
Forellenfilet an Knoblauchbutter g auf Gemüse - Kräuterrahm	ebraten
mit Kartoffeln und Salat	11,90

Lieber Gast!

Alle unsere Speisen können Allergene beinhalten. Sollten Sie gegen irgendetwas Allergisch sein, wenden Sie sich an das Servicepersonal.

Pizza Hausgemacht

Pizzabrot	Käse, Knoblauch, Oregano, Zwiebel	5,50
Margarita	Tomaten, Käse	5,50
Salami	Tomaten, Käse, Salami	6,50
Bologna	Käse, Fleischsauce	6,50
Proscutto	Tomaten, Käse, Schinken	6,50
Funghi	Tomaten, Käse, Champignos	6,50
Diavolo	Tomaten, Käse, Salami, Champignos	7,50
Regina	Tomaten, Käse, Schinken,	
	Champignos & Pfefferoni	7,50
Verdura	Tomaten, Käse, Champignos, Gemüse	6,50
Hawaii	Tomaten, Käse, Schinken, Ananas	6,50
Tonno	Tomaten, Käse, Thunfisch, Zwiebel	7,50
Gulietta	Tomaten, Käse, Salami,	
	Artischocken & Paprika	7,50
Donna	Tomaten, Käse, Mozzarella, Blattspinat	7,50
Romana	Tomaten, Käse, Sardellen, Kapern,	
	Oliven & Zwiebel	7,50
Venezia	Tomaten, Käse, Speck, Zwiebel,	
	Paprika & Ei	7,50
Quattro Stagioni	Tomaten, Käse, Schinken,	
	Salami & Champignos	7,50
Formaggio	Tomaten, vier verschiedene Käsesorten	8,50
Frutti di Mare	Tomaten, Käse, Meeresfrüchte	8,50

Lieber Gast!